
 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Slavnostní novoroční ohňostroj pro město  
Lysá nad Labem 

 
  Termín a místo realizace 

 

 
               1.1. 2018 v 18:30 hodin v délce 12 minut 

 
Za Zámkem na louce „U Černých vrat“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

2 

 

 

I. 

 

 

 

 

Cenová nabídka 

 

Nabízený ohňostroj je v ceně 81 859,50 bez DPH 
DPH 21% 17 190,50 Kč 

Celkem 99 050,- Kč včetně DPH. 
 
 

 
V ceně je zahrnuto:  

 
design  

sestavení 
realizace 
ozvučení  
doprava 

odstranění odpadů  
vyhrazení místa pro diváky  
a další bezpečnostní prvky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

3 

 

II. 
 
Specifikace ohňostrojného materiálu: 
 
Nízké efekty:  Fontány výška 8 m 
                          Pozemní miny výška 35 m 
                         baterie výmetných trubic výška 35 m 
                          Barevné komety výška 35 m 
 
 
Výškové efekty:  Římské svíce výška 60 m 
                               Kulové a válcové pumy výška 120 - 230 m 
 
 

 
 
Jednotlivé počty použitého ohňostrojného materiálu: 
 
     8 ks fontán velikost 13 - 16“ stříbrné, výška 8 m 
 253 ks barevných komet kalibr 10 - 20 mm 
   70 ks římských svící- kalibr 10, 20, 25, 32, 38 a 50 mm, různé druhy efektu 
   84 ks baterie výmetných trubic 15, 20, 25,30 a 38 mm 

- s počtem výstřelů  16, 25, 36, 49, 80, 100, 120, 150 a 300 výstřelů v jediné baterii a to buď kolmo vzhůru,  
nebo ve tvaru vějíře časově 20 sec. - 1 min.  

 190 ks pozemních min a komet v tzv. Single shot ráže 20, 25, 30, 50, 63 a 75 mm 
 435 ks kulových a válcových pum převážně kalibr 50, 63, 75, 100 a 125 mm 
      5 ks italská speciální válcová puma kalibr 75mm – efekty: speciální padající stříbrný a zlatý déšť 

      5 ks italská speciální válcová puma kalibr 100mm – efekty: speciální blikající, mihotavé a třpytivé  

              dlouhotrvající efekty. 

 

 

 

Speciální efekty 
 
Kromě efektů běžně k vidění, chceme použít vybrané speciální italské efekty. Tento evropský materiál nám byl 
vyroben na zakázku „na míru“. Pro názornou představu přikládáme některé z nich jako video a fotografie. 
Fotografická příloha se znázorněním jednotlivých efektů pro bližší přiblížení scény ohňostroje, vizuální materiál, 
předávající komisi co možná nejspolehlivější informaci o podobě ohňostroje a jeho jednotlivých scén / sekvencí a 
jednotlivých efektů. 

 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

4 

 

III.  

 
Téma ohňostroje a scénář 

 

Ohňostroj s názvem: 

„Poděkování městu Lysá nad Labem“  

Pyromuzikální show potrvá 12 minut. Budou ji tvořit 3 scény a 4 scéna finále. 
Rozmístění výrobků na 5 pozicích. 

Výškový ohňostroj za použití výrobků kategorie 3 a 4. nebezpečnosti, stylizovaný do dramaturgického celku. 

Ohňostrojný materiál musí umět vyjádřit tempo, náladu, dynamiku, gradaci i pád a zároveň korespondovat s 
hudebním podkladem zvolenou barevnou kombinací, architekturou, časovým průběhem efektů. 

Finále ohňostrojné show bude v podobě „Speciálních italských válcových pum“, které bude trvat 40 sekund. 
 

Pro letošní rok jsme pro Vás připravili směs krásných melodií, které se hodí právě pro slavnostní  
začátek Nového roku.  

Berte tento ohňostroj jako naše poděkování městu Lysá nad Labem za úžasnou spolupráci. 

 

       Hlavní body:  
 
 

1. Elements - Lindsey Stirling  
 

2. Hijo de la Luna - Mecano   
 

3. Time to Say Goodbye - Sarah Brightman Andrea Bocelli  
 

4.  Velkolepý závěr show 

 

 

 

 

 
 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

5 

 

Scénář 
 

Jednotlivé druhy použitého materiálu: 
 

Z pohledu diváka bude ohňostroj vizuálně rozdělen na levou stranu, pravou stranu a střed.  
To je z důvodu kombinace několika současně odpalovaných výrobků najednou. 

Pozn. - jednotlivé části na sebe plynule navazují. 
 
1. část:         čas 0:06 - 3:59 min. společně s výškovým podbarvením - kulové pumy  
(kombinace nízkých a výškových efektů) 
   8 ks fontán stříbrné, výška 8 m 
   6 ks římská svíce 38 mm - zelené křižovatky                                     
   6 ks římská svíce 38 mm - červené křižovatky                                     
   6 ks římská svíce 25 mm - zelená kometa 
   6 ks římská svíce 25 mm - červená kometa 
   4 ks baterie výmetných trubic 16 ran - barevné pivoňky 
   8 ks baterie výmetných trubic 36 ran - barevné pivoňky a meteory                                                        
 20 ks pozemní mina - barevné včelky 
 40 ks komety barevných efektů  
 10 ks kulová puma 50 mm - barevné květy 
 40 ks kulová puma 63 mm - barevné květy 
 15 ks speciální italské pumy kalibr 75 mm  
 
 
 
2. část: čas         4:00 - 8:13 min. společně s výškovým podbarvením - kulové pumy  
(kombinace nízkých a výškových efektů) 
  4 ks baterie výmetných trubic - barevné květy  
  4 ks baterie výmetných trubic 72 ran - multibarevný efekt                     
  4 ks baterie výmetných trubic - stříbrná kometa 
  4 ks baterie výmetných trubic - červené třpytivé květy s modrými chvosty 
  4 ks baterie výmetných trubic 50 ran - stříbrný chvost, zelená blikající kytice                          
  2 ks baterie výmetných trubic 36 ran - stříbrný práskající déšť 
  4 ks baterie výmetných trubic 49 ran - stříbrný titanium salute (hromy a blesky) 
80 ks komety barevných efektů  
  3 ks římská svíce - stříbrná motýlí kometa  
16 ks římská svíce práskající kometa 
36 ks pozemní mina ráže 50, 63 a 75 mm 
60 ks komety barevných efektů kalibr 25 mm - 63 mm 
23 ks kulová puma 50 mm barevné květy 
20 ks kulová puma 63 mm barevné květy 
45 ks pozemní mina barevné květy 
  5 ks kulová puma 75 mm - barevné “ohnivé kytice“ zvané Fire Flower 
  5 ks speciální italské pumy kalibr 75 mm 
 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

6 

 

 

 

 

 
3. část:       čas 8:14 - 11:16 min. společně s výškovým podbarvením - kulové pumy  
(kombinace nízkých a výškových efektů) 
    4 ks baterie výmetných trubic 100 ran - barevné listí                                
    4 ks baterie výmetných trubic 100 ran - barevné listí ve vějíři                                     
    2 ks baterie výmetných trubic - brokátové koruny stromů   
    2 ks baterie výmetných trubic - zlaté smuteční vrby 
    2 ks baterie výmetných trubic 50 ran - zlaté vrby 
    2 ks baterie výmetných trubic 80 ran - brokátové koruny 
    2 ks baterie výmetných trubic - červené třpytivé květy s modrými chvosty kytice                          
    2 ks baterie výmetných trubic 36 ran - stříbrný práskající déšť 
    2 ks baterie výmetných trubic - barevné květy  
    2 ks baterie výmetných trubic 72 ran - multibarevný efekt                     
    2 ks baterie výmetných trubic -  stříbrná kometa 
    2 ks baterie výmetných trubic - červené třpytivé květy s modrými chvosty 
    4 ks baterie výmetných trubic 50 ran - stříbrný chvost, zelená blikající kytice                          
    2 ks baterie výmetných trubic 36 ran - stříbrný práskající déšť 
    2 ks baterie výmetných trubic 49 ran - stříbrný titanium salute (hromy a blesky) 
    7 ks římská svíce 38 mm - červené křižovatky                                     
    6 ks římská svíce 38 mm - stříbrná kometa                                     
    6 ks římská svíce 38 mm - stříbrná kometa, červená třpytivá hvězda                                     
    6 ks baterie výmetných trubic - červená křižovatka 
    6 ks římská svíce 38 mm - stříbrná motýlí kometa  
  20 ks kulová puma 63 mm barevné květy 
    5 ks kulová puma 75 mm - barevné “ohnivé kytice“ zvané Fire Flower 
  30 ks kulová puma 75 mm - barevné stříbrné blikavky 
    5 ks kulová puma 100 mm - barevné listí 
  25 ks kulová puma 100 mm - barevné stříbrné blikavky 
  35 ks speciální italské pumy kalibr 75 a 100 mm  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

7 

 

 
4. část:       čas 11:17 - 12:16 min. společně s výškovým podbarvením -  kulové pumy  
(kombinace nízkých a výškových efektů) 
     2 ks baterie výmetných trubic 49 ran ráže 1,2“ - stříbrné třpytky 
  10 ks kulová puma 63 mm - bílé pivoňky 
  15 ks kulová puma 100 mm - bílé pivoňky        
    2 ks baterie výmetných trubic 25 ran - stříbrné komety              
    2 ks baterie výmetných trubic 49 ran - stříbrná pivoňka 
    2 ks baterie výmetných trubic 49 ran - bílé pomalu padající listí 
    6 ks římská svíce 30 mm - stříbrná kometa                                     
    6 ks římská svíce 38 mm - modrá kometa                                     
    2 ks baterie výmetných trubic - modré miny + stříbrné práskání 
  63 ks komety barevných efektů  
  60 ks pozemní mina v barvách národní trikolóry 
  10 ks kulová puma 63 mm v barvě bílá, červená a modrá 
  40 ks kulová puma 75 mm v barvě bílá, červená a modrá 
  30 ks kulová puma 100 mm červené srdce 
  20 ks speciální Italské pumy kalibr 75 a 100 mm 

 
 
 
 

Závěrečná část- výškové grand finále: 

„Speciální italské válcové pumy“ 

 
 40 ks   kulové pumy ráže 75 mm - zlaté brokátové koruny a vrby  
             (speciální pumy firem Triplex a Jorge) 
 30 ks   kulové pumy ráže 100 mm - zlaté brokátové koruny a vrby 
 10 ks   válcových pum ráže 100 mm - Italský speciál Vaccalluzzo, Golden Kamuro, Super Crown,  
              Special Brocade Crown, Waterfall Gold to Blue, Brocade Waterfall, Crakling foutain Shell    
              (zlatý déšť na obloze) 
   5 ks   italská speciální válcová puma kalibr 75 mm – efekty: speciální padající stříbrný a zlatý déšť 

   5 ks   italská speciální válcová puma kalibr 100 mm – efekty: speciální blikající,  

             mihotavé a třpytivé dlouhotrvající efekty.  

 12 ks   kulové  a válcové pumy kalibr 125 mm - Italské produkce vyrobené na zakázku efekt:  

               Coda di Cavallo (zlatý déšť). 

 
                                
 
 
 



 

                                         Ohňostroje na míru v.o.s.         
 
                                                                                                                                                     

8 

 

 
Navýšení materiálu 

 
Dle cenového rozpočtu jsme navýšili materiál oproti původnímu návrhu o následující efekty: 
 
5 ks italská speciální válcová puma kalibr 75 mm – efekty: speciální padající stříbrný a zlatý déšť 
5 ks italská speciální válcová puma kalibr 100 mm – efekty: speciální blikající, mihotavé a třpytivé  
        dlouhotrvající efekty. 
 
Tento materiál je již zakomponován ve scénáři.  

 
 

 

 

 

           V České Kamenici ……………………………… 

 
 
 
 
 
 

                                                     ………………………………………………….. 
                                                  Za Ohňostroje na míru v.o.s. 

                                                    Jan Šulc – jednatel společnosti 

 


